
   

 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

HAVSA MESLEK YÜKSEKOKULU 

2010-2011  EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BANKACILIK VE SİGORTACILIK 

                                                  SAATİ  I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 MAKRO EKONOMİ (4) ULUSLAR ARASI BANKA (10) 

09:30-10:20 MAKRO EKONOMİ H.CEYLAN ULUSLARARSI BANKA S.ERDOĞAN 

10:30-11:20 BANKA İŞLETMECİLİĞİ (8) HASAR İŞLEMLERİ (2) 

11:30-12:20 BANKA İŞLETMECİLİĞİ S.ERDOĞAN HASAR İŞLEMLERİ A.ERDOĞAN 

     

13:30-14:20 SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ (8) SİGORTA İŞLEMLERİ (2) 

14:30-15:20 SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ S.ERDOĞAN SİGORTA İŞLEMLERİ H.ERDAŞ 

15:30-16:20     

16:30-17:20     

S
A

L
I 

08:30-09:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TARİHİ   II 

(2)   

09:30-10:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TARİHİ   II 

T.SARIOĞLU   

10:30-11:20 TÜRK DİLİ II (9)   

11:30-12:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN   

     

13:30-14:20 YABANCI DİL II (9) BİREYSEL BANKA MÜŞTERİ 

İLİŞKİLERİ  

(2) 

14:30-15:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ BİREYSEL BANKA MÜŞTERİ 

İLİŞKİLERİ 

S.ERDOĞAN 

15:30-16:20   TÜRKİYE EKONOMİSİ (2) 

16:30-17:20   TÜRKİYE EKONOMİSİ S.ERDOĞAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

(3)   

09:30-10:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

   

10:30-11:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

S.ERDOĞAN RİSK YÖNETİMİ (4) 

11:30-12:20   RİSK YÖNETİMİ A.ERDOĞAN 

     

13:30-14:20   SORUML.SİGORTA (1) 

14:30-15:20   SORUML.SİGORTA  

15:30-16:20   SORUML.SİGORTA A.ERDOĞAN 

16:30-17:20     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20   HAYAT DIŞI SİGORTA (4) 

11:30-12:20   HAYAT DIŞI SİGORTA A.ERDOĞAN 

     

13:30-14:20 BİLGİSAYAR KULLANIMI  II (LAB) HAYAT DIŞI SİGORTA A.ERDOĞAN 

14:30-15:20 BİLGİSAYAR KULLANIMI  II EBAĞMEN BANKA MUHASEBESİ (6) 

15:30-16:20   BANKA MUHASEBESİ C.AGUN 

16:30-17:20   BANKA MUHASEBESİ C.AGUN 

C
U

M
A

 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20 İSTATİSTİK (9)   

11:30-12:20 İSTATİSTİK    

 İSTATİSTİK T.GÜLER   

13:30-14:20 TİCARİ MATEMATİK (9) AKTİF PASİF YÖNETİMİ (8) 

14:30-15:20 TİCARİ MATEMATİK T.GÜLER AKTİF PASİF YÖNETİMİ N.SOYTÜRK 

15:30-16:20     

16:30-17:20     

 

 



TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

HAVSA MESLEK YÜKSEKOKULU 

                                      2010-2011  EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

MUHASEBE VE VERGİ 

UYGULAMALARI 

MUHASEBE VE VERGİ 

UYGULAMALARI 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 GENEL MUHASEBE (1) TÜRK VERGİ SİSTEMİ (6) 

09:30-10:20 GENEL MUHASEBE  TÜRK VERGİ SİSTEMİ S.SÜZEN 

10:30-11:20 GENEL MUHASEBE  İŞ VE SOS.GÜV.HUKUKU (6) 

11:30-12:20 GENEL MUHASEBE H.ERDAŞ İŞ VE SOS.GÜV.HUKUKU H.E.KAYA 

     

13:30-14:20 OFİS PROGRAMLARI II (LAB) BANKA SİGORTA MUHAS. (3) 

14:30-15:20 OFİS PROGRAMLARI II  BANKA SİGORTA MUHAS. C.AGUN 

15:30-16:20 OFİS PROGRAMLARI II E.BAĞMEN ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II (3) 

16:30-17:20   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II H.ERDAŞ 

S
A

L
I 

08:30-09:20 MAKRO EKONOMİ (4)   

09:30-10:20 MAKRO EKONOMİ    

10:30-11:20 MAKRO EKONOMİ H.CEYLAN   

11:30-12:20     

     

13:30-14:20 TİCARET HUKUKU (3)   

14:30-15:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ YAŞ   

15:30-16:20 TÜRK DİLİ II (10) TÜRK MUHASEBE 

STANDARTLARI 

(8) 

16:30-17:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN TÜRK MUHASEBE 

STANDARTLARI 

E.ÖZDEMİR 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 YABANCI DİL II (10) BİGİSAYARLI MUHASEBE  II (LAB) 

09:30-10:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ BİLGİSAYARLI MUHASEBE II  

10:30-11:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II  

11:30-12:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II C.AGUN 

     

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20     

16:30-17:20     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 İSTATİSTİK (1)   

09:30-10:20 İSTATİSTİK H.KANDUR DIŞ TİC.İŞLEM.MUHAS. (9) 

10:30-11:20 ATATÜRK İKE VE İNK.TAR. II (3) DIŞ TİC.İŞLEM .MUHAS. N.SOYTÜRK 

11:30-12:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. II T.SARIOĞLU   

     

13:30-14:20 YABANCI DİL II (10) MALİ TABLO ANALİZİ (9) 

14:30-15:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ MALİ TABLO ANALİZİ  

15:30-16:20 TİCARİ MATEMATİK (2) MALİ TABLO ANALİZİ  

16:30-17:20 TİCARİ MATEMATİK T.ISTARMAKALI MALİ TABLO ANALİZİ N.SOYTÜRK 

C
U

M
A

 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20     

11:30-12:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ (3) 

   TÜRK VERGİ SİSTEMİ S..SÜZEN 

13:30-14:20     

14:30-15:20   MUHASEBE DENETİMİ (8) 

15:30-16:20   MUHASEBE DENETMİ  

16:30-17:20   MUHASEBE DENETİMİ G.NAMLICA 
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İŞLETME YÖNETİMİ İŞLETME YÖNETİMİ 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20 TİCARET HUKUKU (3)   

11:30-12:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ YAŞ   

   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II (2) T.GÜLER 

13:30-14:20 TİCARİ MATEMATİK (1) İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

UKUKU 

(6) 

14:30-15:20 TİCARİ MATEMATİK T.GÜLER İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

UKUKU 
 

15:30-16:20 MAKRO İKTİSAT (1) İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

UKUKU 
 

16:30-17:20 MAKRO İKTİSAT H.CEYLAN İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

UKUKU 
H.E.KAYA 

S
A

L
I 

08:30-09:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL. (1) İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİİMİ 

(3) 

09:30-10:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL.  İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

 

10:30-11:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL.  İNSAN KYANAKLARI 

YÖNETİMİ 

S.ZEYREKLİ YAŞ 

11:30-12:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL. H.ERDAŞ   

     

13:30-14:20 TÜRK DİLİ II (10) İŞLETMELERDE İÇ DENETİM (6) 

14:30-15:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN İŞLETMELERDE İÇ DENTİM E.ÖZDEMİR 

15:30-16:20 İŞL.BECERİLERİ GRUP ÇALIŞ. (4)   

16:30-17:20 İŞL.BECERİLERİ GRUP ÇALIŞ. H.CEYLAN   

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 İSTATİSTİK (1) GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK  

İŞLETMELER 

(6) 

09:30-10:20 İSTATİSTİK T.GÜLER GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK 

İŞLETMELER 

 

10:30-11:20   GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK 

İŞLETMELER 

 

11:30-12:20   GİRİŞİMCİLİK VE KÜÇÜK 

İŞLETMELER 

E.GİLANLI  

   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ  II (2)  T.GÜLER 

13:30-14:20 YABANCI DİL II (4)   

14:30-15:20 YABANCI DİL II    

15:30-16:20 YABANCI DİL II    

16:30-17:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 BİLGİSAYARLI BÜRO 

PROGRAMLARI  

(LAB)   

09:30-10:20 BİLGİSAYARLI BÜRO 

PROGRAMLARI 

   

10:30-11:20 BİLGİSAYARLI BÜRO 

PROGRAMLARI 

 YATIRIM PROJE ANALİZİ 1 

11:30-12:20 BİLGİSAYARLI BÜRO 

PROGRAMLARI 

E.BAĞMEN YATIRIM PROJE ANALİZİ H.KANDUR 

     

13:30-14:20 ATATÜRK İLKE V İNK.TARİH.II (2) ÜRETİM YÖNETİMİ (1) 

14:30-15:20 ATATÜRK İLKE V İNK.TARİHİ II T.SARIOĞLU ÜRETİM YÖNETİMİ  

15:30-16:20   ÜRETİM YÖNETİMİ  

16:30-17:20   ÜRETİM YÖNETİMİ E.GİLANLI 

C
U

M
A

 

08:30-09:20   YÖNETİM MUHASEBESİ (8) 

09:30-10:20   YÖNETİM MUHASEBESİ  

10:30-11:20   YÖNETİM MUHASEBESİ  

11:30-12:20   YÖNETİM MUHASEBESİ G.NAMLICA 

     

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20     

16:30-17:20     

 
 



 

 

 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

HAVSA MESLEK YÜKSEKOKULU 

2010-2011  EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

MALİYE MALİYE  

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 TİCARET HUKUKU (3)   

09:30-10:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ YAŞ   

10:30-11:20 MAKRO İKTİSAT (4)   

11:30-12:20 MAKRO İKTİSAT H.CEYLAN ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 

II 

(2) 

   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ S.SÜZEN 

13:30-14:20   II  

14:30-15:20   TÜRKİYE EKONOMİSİ S.ZEREKLİ YAŞ 

15:30-16:20 TİCARİ MATEMATİK (2) BANKA MUHASEBESİ (4) 

16:30-17:20 TİCARİ MATEMATİK T.GÜLER BANKA MUHASEBESİ C.AGUN 

S
A

L
I 

08:30-09:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİSİ II (LAB) MUHASEBE DENETİMİ (8) 

09:30-10:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİSİ II  MUHASEBE DENTİMİ  

10:30-11:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİSİ II E.BAĞMEN MUHASEBE DENETİMİ GÖKHAN NAMLICA 

11:30-12:20     

     

13:30-14:20 DÖNEM SONU MUH.İŞL. (1) VERGİ UYGULALAMARI (8) 

14:30-15:20 DÖNEM SONU MUH.İŞL.  VERGİ UYGULAMALARI G.NAMLICA 

15:30-16:20 DÖNEM SONU MUH.İŞL.  MALİ TABLO ANALİZİ (6) 

16:30-17:20 DÖNEM SONU MUH.İŞL H.ERDAŞ MALİ TABLO ANALİZİ G.NAMLICA 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 TÜRK DİLİ II (2) TÜRK VERGİ SİSTEMİ (4) 

09:30-10:20 TÜRK DİLİ II İ.TASUN TÜRK VERGİ SİSTEMİ  

10:30-11:20 İSTATİSTİK (2) TÜRK VERGİ SİSTEMİ S.SÜZEN 

11:30-12:20 İSTATİSTİK T.GÜLER   

     

13:30-14:20 MALİYE TEORİSİ (2) BİLG.MUHASEBE II (LAB) 

14:30-15:20 MALİYE TEORİSİ  BİLG.MUHASEBE II  

15:30-16:20 MALİYE TEORİSİ S.SÜZEN BİLG.MUHASEBE II  

16:30-17:20   BİLG.MUHASEBE II C.AGUN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TARİHİ II 

(2)   

09:30-10:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TARİHİ II 

T.SARIOĞLU   

10:30-11:20     

11:30-12:20 BÜRO YÖNETİMİ  (2)   

 BÜRO YÖNETİMİ T.ADAŞ   

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20 YABANCI DİL II (3)   

16:30-17:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ   

C
U

M
A

 

08:30-09:20   MALİYE POLİTİKASI (3) 

09:30-10:20   MALİYE POLİTİKASI  

10:30-11:20   MALİYE POLİTİKASI S.SÜZEN 

11:30-12:20     

     

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20   DIŞ TİCARET 

İŞL.MUHASEBESİ 

(8) 

16:30-17:20   DIŞ TİCARET 

İŞL.MUHASEBESİ 

N.SOYTÜRK 

 

  



 
TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
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PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 BİTKİ TANIMA II (5) PEYZAJ UYGULAMALARI 

.IV 

(5) 

09:30-10:20 BİTKİ TANIMA II  PEYZAJ UYGULAMALARI 

IV 

 

10:30-11:20 BİTKİ TANIMA II  PEYZAJ UYGULAMALARI 

IV 

 

11:30-12:20 BİTKİ TANIMA II S.DAYAN PEYZAJ UYGULAMALARI 

IV 

Ç.VAROL 

     

13:30-14:20 BİTKİ BESLEME VE GÜB. (5)   

14:30-15:20 BİTKİ BESLEME VE GÜB. Ç.VAROL   

15:30-16:20     

16:30-17:20     

S
A

L
I 

08:30-09:20   PEYZAJDA YENİ 

GELİŞMELER 

(10) 

09:30-10:20   PEYZAJDA YENİ 

GELİŞMELER 

 

10:30-11:20 YABANCI DİL II (6) PEYZAJDA YENİ 

GELİŞMELER 

 

11:30-12:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ PEYZAJDA YENİ 

GELİŞMELER 

S.DAYAN 

     

13:30-14:20   SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

(5) 

14:30-15:20   SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
 

15:30-16:20 SÜS BİTKİLERİ SULAMA (7) SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
 

16:30-17:20 SÜS BİTKİLERİ SULAMA H.OKURSOY SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
S.DAYAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20   BİTKİ TANIMA (7) 

09:30-10:20   BİTKİ TANIMA  

10:30-11:20 TÜRK DİLİ II (9) BİTKİ TANIMA  

11:30-12:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN BİTKİ TANIMA S.DAYAN 

     

13:30-14:20 FİDANCILIK TEKNİĞİ (5)   

14:30-15:20 FİDANCILIK TEKNİĞİ    

15:30-16:20 FİDANCILIK TEKNİĞİ S.DAYAN   

16:30-17:20     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 BİTKİ KORUMA (7)   

09:30-10:20 BİTKİ KORUMA S.DAYAN   

10:30-11:20   KURU ÇİÇEK 

DÜZENLEME 

(5) 

11:30-12:20 ÖLÇME BİLGİSİ (10) KURU ÇİÇEK 

DÜZENLEME 

 

 ÖLÇME BİLGİSİ H.OKURSOY KURU ÇİÇEK 

DÜZENLEME 

S.DAYAN 

13:30-14:20   PAZARLAMA (7) 

14:30-15:20   PAZARLAMA H.OKURSOY 

15:30-16:20 ATATÜRK İLKE VE  İNK.TAR.II (8) SÜS BİTKİLERİ 

ZARARLILARI 

(10) 

16:30-17:20 ATATÜRK İLKE VE  İNK.TAR.II T.SARIOĞLU SÜS BİTKİLERİ 

ZARARLILARI 

S.DAYAN 

C
U

M
A

 

08:30-09:20 PEYZAJ UYGULAMALARI  II (7) KENTSEL PEYZAJ 

PLANLAMA 

(7) 

09:30-10:20 PEYZAJ UYGULAMALARI II  KENTSEL PEYZAJ 

PLANLAMA 

 

10:30-11:20 PEYZAJ UYGULAMALARI II  KENTSEL PEYZAJ 

PLANLAMA 

 

11:30-12:20 PEYZAJ UYGULAMALARI II B.KARAKAYA KENTSEL PEYZAJ 

PLANLAMA 

D.ERTİN 

     

13:30-14:20 BİLG.DESTEKLE TASARIM (7) ÇİM ALAN TESİS BAKIMI (7) 

14:30-15:20 BİLG.DESTEKLE TASARIM  ÇİM ALAN TESİS BAKIMI  

15:30-16:20 BİLG.DESTEKLE TASARIM D.ERTİN ÇİM ALAN TESİS BAKIMI  

16:30-17:20   ÇİM ALAN TESİS BAKIMI B.KARAKAYA 
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SERACILIK SERACILIK 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20 BİLGİSAYAR II (LAB) SERADA YENİ 

GELİŞMLER 

(10) 

11:30-12:20 BİLGİSAYAR II E.BAĞMEN SERADA YENİ 

GELİŞMELER 

A.ÇOLAK 

     

13:30-14:20 SERADA ÜRETİM TEKNİĞİ (10)   

14:30-15:20 SERADA ÜRETİM TEKNİĞİ A.ÇOLAK   

15:30-16:20 SERADA TOPRAK 

VERİMLİLİĞİ 

(10)   

16:30-17:20 SERADA TOPRAK 

VERİMLİLİĞİ 

A.ÇOLAK  S.DAYAN 

S
A

L
I 

08:30-09:20 YABANCI DİL II (9) ÖRTÜ ALTI SEBZE 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

(5) 

09:30-10:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ ÖRTÜ ALTI SEBZE 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

 

10:30-11:20 TARIM EKONOMİSİ (7) ÖRTÜ ALTI SEBZE 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

 

11:30-12:20 TARIM EKONOMİSİ H.OKURSOY ÖRTÜ ALTI SEBZE 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

A.ÇOLAK 

     

13:30-14:20 SERADA SULAMA 

YÖNTEMLERİ 

(7) SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 

(5) 

14:30-15:20 SERADA SULAMA 

YÖNTEMLERİ 

H.OKURSOY SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
 

15:30-16:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR.II (5) SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
 

16:30-17:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR.II T.SARIOĞLU SÜS BİTKİLERİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ II 
A.ÇOLAK 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20 UYGULAMALI SERACILIK  II (SERALAR)   

09:30-10:20 UYGULAMALI SERACILIK II    

10:30-11:20 UYGULAMALI SERACILIK II    

11:30-12:20 UYGULAMALI SERACILIK II H.OKURSOY   

     

13:30-14:20 TÜRK DİLİ II (9) SERA PLAN PROJE (7) 

14:30-15:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN SERA PLAN PROJE  

15:30-16:20   SERA PLAN PROJE  

16:30-17:20   SERA PLAN PROJE H.OKURSOY 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 UYGULAMALI SERACILIK II (SERALAR)   

09:30-10:20 UYGULAMALI SERACILIK II    

10:30-11:20 UYGULAMALI SERACILIK II H.OKURSOY SERA ÜRÜN PAZARLAMA (7) 

11:30-12:20   SERA ÜRÜN PAZARLAMA A.ÇOLAK 

     

13:30-14:20 SERADA ISITMA –SOĞUT 

YÖNTEMLERİ 

(5)   

14:30-15:20 SERADA ISITMA –SOĞUT 

YÖNTEMLERİ 
   

15:30-16:20 SERADA ISITMA –SOĞUT 

YÖNTEMLERİ 
A.ÇOLAK   

16:30-17:20     

C
U

M
A

 

08:30-09:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
(SERALAR) 

09:30-10:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
 

10:30-11:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
 

11:30-12:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
 

     

13:30-14:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
 

14:30-15:20   UYGULAMALI SERACILIK 

IV 
A.ÇOLAK 

15:30-16:20     

16:30-17:20     
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 MUHASEBE VE VERGİ 

UYGULAMALARI İÖ  

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17:30-18:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ (3) 

18:30-19:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ  

19:30-20:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ  

20:30-21:20   TÜRK VERGİ SİTEMİ S.SÜZEN 

21:30-22:20   İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 

(8) 

22:30-23:20   İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 

H.E.KAYA 

     

S
A

L
I 

17:30-18:20   TÜRK MUHASEBE 

STANDARTI 

(4) 

18:30-19:20   TÜRK MUHASEBE 

STANDARTI 

E.ÖZDEMİR 

19:30-20:20   BANKA VE SİGORTA 

MUHASEBESİ 

(4) 

20:30-21:20   BANKA VE SİGORTA 

MUHASEBESİ 

E.ÖZDEMİR 

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 17:30-18:20   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II (5) 

18:30-19:20   ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II T.GÜLER 

19:30-20:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II (LAB) 

20:30-21:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II  

21:30-22:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II  

22:30-23:20   BİLGİSAYARLI MUHASEBE II C.AGUN 

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17:30-18:20   DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 

MUHASEBESİ  

(9) 

18:30-19:20   DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ 

MUHASEBESİ 

N.SOYTÜRK 

19:30-20:20     

20:30-21:20     

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

C
U

M
A

 

17:30-18:20     

18:30-19:20     

19:30-20:20   MALİ TABLO ANALİZİ (9) 

20:30-21:20   MALİ TABLO ANALİZİ  

21:30-22:20   MALİ TABLO ANALİZİ  

22:30-23:20   MALİ TABLO ANALİZİ N.SOYTÜRK 

     

 
 

 

(*) MUHASEBE DENETİMİ  ; DERSİ GÜNDÜZ  

SINIFI İLE ORTAK YAPILACAKTIR. 

CUMA GÜNÜ 6 NOLU DERSLİKTE 

SAAT : 14:30 – 17:20 
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BANKACILIK VE SİGORTACILIK İÖ BANKACILIK VE SİGORTACILIK İÖ 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17:30-18:20 BANKA İŞLETMECİLİĞİ (10) SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ (1) 

18:30-19:20 BANKA İŞLETMECİLİĞİ S.ERDOĞAN SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ H.ERDAŞ 

19:30-20:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

(4) HASAR İŞLEMLERİ (10) 

20:30-21:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

 HASAR İŞLEMLERİ A.ERDOĞAN 

21:30-22:20 BANKA VE SİGORTA 

HUKUKU 

S.ERDOĞAN   

22:30-23:20     

     

S
A

L
I 

17:30-18:20 MAKRO EKONOMİ (2) SORUMLULUK  SİGORTASI (6) 

18:30-19:20 MAKRO EKONOMİ H.CEYLAN SORUMLULUK SİGORTASI   

19:30-20:20   SORUMLULUK SİGORTASI A.ERDOĞAN 

20:30-21:20 BİLGİSAYAR KULLANIMI II (LAB) RİSK YÖNETİMİ (6) 

21:30-22:20 BİLGİSAYAR KULLANIMI II E.BAĞMEN RİSK YÖNETİMİ A.ERDOPAN 

22:30-23:20     

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17:30-18:20 YABANCI DİL II (3) TÜRKİYE EKONOMİSİ (4) 

18:30-19:20 YABANCI DİL II H.OKURSOY TÜRKİYE EKONOMİSİ N.AYTAÇ 

19:30-20:20 TÜRK DİLİ II (8) ULUSLAR ARASI 

BANKACILIK 

(1) 

20:30-21:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN ULUSLAR ARASI 

BANKACILIK 

S.ERDOĞAN 

21:30-22:20 ATATÜRK İLKE VE  

İNK.TAR. II 

(8) BİREYSEL BANKA MÜŞTERİ 

İLİŞKİLERİ 

(1) 

22:30-23:20 ATATÜRK İLKE VE  

İNK.TAR. II 

T.SARIOĞLU BİREYSEL BANKA MÜŞTERİ 

İLİŞKİLERİ 

S. ERDOĞAN 

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17:30-18:20 İSTATİSTİK (3) HAYAT DIŞI SİGORTA (1) 

18:30-19:20 İSTATİSTİK  HAYAT DIŞI SİGORTA  

19:30-20:20 İSTATİSTİK H.OKURSOY HAYAT DIŞI SİGORTA A.ERDOĞAN 

20:30-21:20 TİCARİ MATEMATİK (4)   

21:30-22:20 TİCARİ MATEMATİK T.ISTARMAKALI   

22:30-23:20     

     

C
U

M
A

 

17:30-18:20 SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ (1) AKTİF PASİF YÖNETİMİ (9) 

18:30-19:20 SİGORTA İŞLETMECİLİĞİ S.ERDOĞAN AKTİF PASİF YÖNETİMİ N.SOYTÜRK 

19:30-20:20     

20:30-21:20     

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

 

 

 

 

(*) BANKA MUHASEBESİ ; DERSİ  

PERŞEMBE GÜNÜ GÜNDÜZ SINIFI  

İLE ORTAK YAPILACAKTIR. 

PERŞEMBE : 14 :30 – 17:20  

( NOLU DERSANE) 
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MALİYE İÖ MALİYE İÖ  

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17:30-18:20 MAKRO İKTİSAT (2) BİLGİSAYARLI MUHASEBE 

II 

(LAB) 

18:30-19:20 MAKRO İKTİSAT H.CEYLAN BİLGİSAYARLI MUHASEBE 

II 

 

19:30-20:20 DÖNEM SONU MUHASEBE (1) BİLGİSAYARLI MUHASEBE 

II 

 

20:30-21:20 DÖNEM SONU MUHASEBE  BİLGİSAYARLI MUHASEBE 

II 

C.AGUN 

21:30-22:20 DÖNEM SONU MUHASEBE    

22:30-23:20 DÖNEM SONU MUHASEBE H.ERDAŞ   

     

S
A

L
I 

17:30-18:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİ.II (LAB) VERGİ UYGULAMALARI (9) 

18:30-19:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİ II  VERGİ UYGULAMALARI G.NAMLICA 

19:30-20:20 TEMEL BİLG.TEKNOLOJİ II E.BAĞMEN MUHASEBE DENETİMİ (9) 

20:30-21:20 TİCARET HUKUKU (3) MUHASEBE DENETİMİ  

21:30-22:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ YAŞ MUHASEBE DENETİMİ G.NAMLICA 

22:30-23:20     

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 17:30-18:20 TÜRK DİLİ II (10) BANKA MUHASEBESİ (2) 

18:30-19:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN BANKA MUHASEBESİ C.AGUN 

19:30-20:20 YABANCI DİL II (3) TÜRKİYE EKONOMİSİ (4 

20:30-21:20 YABANCI DİL II H.OKURSOY TÜRKİYE EKONOMİSİ N.AYTAÇ 

21:30-22:20 BÜRO YÖNETİMİ (2)   

22:30-23:20 BÜRO YÖNETİMİ T.ADAŞ   

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17:30-18:20 TİCARİ MATEMATİK (8) ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II (2) 

18:30-19:20 TİCARİ MATEMATİK T.ISTARMAKALI ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II N.AYTAÇ 

19:30-20:20 İSTATİSTİK (6) DIŞ TİCARET 

İŞL.MUHASEBESİ 

(9) 

20:30-21:20 İSTATİSTİK H.KANDUR DIŞ TİCARET 

İŞL.MUHASEBESİ 

N.SOYTÜRK 

21:30-22:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TAR.II 

(4)   

22:30-23:20 ATATÜRK İLKE VE 

İNK.TAR.II 

T.SARIOĞLU   

     

C
U

M
A

 

17:30-18:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ (2) 

18:30-19:20   TÜRK VERGİ SİSTEMİ  

19:30-20:20 MALİYE TEORİSİ (1) TÜRK VERGİ SİSTEMİ S.SÜZEN 

20:30-21:20 MALİYE TEORİSİ  MALİYE POLİTİKASI (2) 

21:30-22:20 MALİYE TEORİSİ T.ISTARMAKALI MALİYE POLİTİKASI  

22:30-23:20   MALİYE POLİTİKASI S.SÜZEN 

     

 

 

 

 

(*) MALİ TABLO ANALİZİ   DERSİ GÜNDÜZ SINIFI 

İLE ORTAK YAPILACAKTIR. 

SALI GÜNÜ SAAT : 15:30 – 17:20  

6 NOLU DERSLİKTE 
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İŞLETME YÖNETİMİ İÖ İŞLETME YÖNETİMİ İÖ 

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17:30-18:20 TİCARET HUKUKU (6) İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 

(8) 

18:30-19:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ YAŞ İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 
 

19:30-20:20 İŞLETME BECERİLERİ (2) İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 
 

20:30-21:20 İŞLETME BECERİLERİ H.CEYLAN İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK 

HUKUKU 
H.E.KAYA 

21:30-22:20 MAKRO İKTİSAT (2)   

22:30-23:20 MAKRO İKTİSAT H.CEYLAN   

     

S
A

L
I 

17:30-18:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL. (1) İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

(3) 

18:30-19:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞL.  İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

 

19:30-20:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞ  İNSAN KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 

S.ZEYREKLİ YAŞ 

20:30-21:20 DÖNEM SONU MUHASEBE İŞ H.ERDAŞ   

21:30-22:20   İŞLETMELERDE İÇ DENETİM (4) 

22:30-23:20   İŞLETMELERDE İÇ DENETİM E.ÖZDEMİR 

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 17:30-18:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. II (8) GİRİŞİMCİLİK KÜÇÜK İŞL. (6) 

18:30-19:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR.II T.SARIOĞLU GİRİŞİMCİLİK KÜÇÜK İŞL.  

19:30-20:20   GİRİŞİMCİLİK KÜÇÜK İŞL.  

20:30-21:20   GİRİŞİMCİLİK KÜÇÜK İŞL. E.GİLANLI 

21:30-22:20 TÜRK DİLİ II (10) ÜRETİM YÖNETİMİ (6) 

22:30-23:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN ÜRETİM YÖNETİMİ E.GİLANLI 

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17:30-18:20 İSTATİSTİK (4) ÜRETİM YÖNETİMİ (&) 

18:30-19:20 İSTATİSTİK H.KANDUR ÜRETİM YÖNETİMİ E.GİLANLI 

19:30-20:20 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAM. (LAB) ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II (2) 

20:30-21:20 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAM  ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ II N.AYTAÇ 

21:30-22:20 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAM  YATIRIM PROJE ANALİZİ (8) 

22:30-23:20 BİLGİSAYAR BÜRO PROGRAM E.BAĞMEN YATIRIM PROJE ANALİZİ H.KNDUR 

     

C
U

M
A

 

17:30-18:20 TİCARİ MATEMATİK (3) YÖNETİM MUHASEBESİ (4) 

18:30-19:20 TİCARİ MATEMATİK T.ISTARMAKALI YÖNETİM MUHASEBESİ  

19:30-20:20 YABANCI DİL II (6) YÖNETİM MUHASEBESİ  

20:30-21:20 YABANCI DİL II  YÖNETİM MUHASEBESİ G.NAMLICA 

21:30-22:20 YABANCI DİL II    

22:30-23:20 YABANCI DİL II G.KEMALLARLI   
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LOJİSTİK  

                                                  SAATİ I  II  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08:30-09:20 BİLGİSAYAR II (LAB)   

09:30-10:20 BİLGİSAYAR II E.BAĞMEN   

10:30-11:20 MATEMATİK II (9)   

11:30-12:20 MATEMATİK II T.GÜLER   

     

13:30-14:20 DIŞ TİCARET İŞL. (4)   

14:30-15:20 DIŞ TİCARET İŞL. H.CEYLAN   

15:30-16:20     

16:30-17:20     

S
A

L
I 

08:30-09:20 TÜRK DİLİ II (6)   

09:30-10:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN   

10:30-11:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. 

II 

(2)   

11:30-12:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. 

II 

T.SARIOĞLU   

     

13:30-14:20 LOJİSTİK İKTİSADI (4)   

14:30-15:20 LOJİSTİK İKTİSADI H.CEYLAN   

15:30-16:20 TİCARET HUKUKU (3)   

16:30-17:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ 

YAŞ 
  

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20 YABANCI DİL II (10)   

11:30-12:20 YABANCI DİL II Ş.ALTUNTAŞ   

     

13:30-14:20 LOJİSTİĞİN TEMEL 

İLKELERİ 

(6)   

14:30-15:20 LOJİSTİĞİN TEMEL 

İLKELERİ 

E.GİLANLI   

15:30-16:20     

16:30-17:20     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08:30-09:20 PAZARLAMA İLKELERİ (10)   

09:30-10:20 PAZARLAMA İLKELERİ    

10:30-11:20 PAZARLAMA İLKELERİ T.ADAŞ   

11:30-12:20     

     

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20     

16:30-17:20     

C
U

M
A

 

08:30-09:20     

09:30-10:20     

10:30-11:20     

11:30-12:20     

     

13:30-14:20     

14:30-15:20     

15:30-16:20     

16:30-17:20     
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LOJİSTİK İ.Ö.  

                                                  SAATİ I  I  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17:30-18:20 MATEMATİK II (9)   

18:30-19:20 MATEMATİK II T.GÜLER   

19:30-20:20 TİCARET HUKUKU (9)   

20:30-21:20 TİCARET HUKUKU S.ZEYREKLİ 

YAŞ 
  

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

     

     

S
A

L
I 

17:30-18:20 TÜRK DİLİ II (10)   

18:30-19:20 TÜRK DİLİ II İ.TOSUN   

19:30-20:20 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ (2)   

20:30-21:20 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ H.CEYLAN   

21:30-22:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. 

II  

(2)   

22:30-23:20 ATATÜRK İLKE VE İNK.TAR. 

II 

T.SARIOĞLU   

     

     

     

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17:30-18:20 PAZARLAMA İLKELRRİ (9)   

18:30-19:20 PAZARLAMA İLKELERİ    

19:30-20:20 PAZARLAMA İLKELERİ T.ADAŞ   

20:30-21:20     

21:30-22:20 LOJİSTİĞİN İKTİSADI (4)   

22:30-23:20 LOJİSTİĞİN İKTİSADI N.AYTAÇ   

     

     

     

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17:30-18:20 BİLGİSAYAR II (LAB)   

18:30-19:20 BİLGİSAYAR II E.BAĞMEN   

19:30-20:20 LOJİSTİĞİN TEMEL İLKELERİ (8)   

20:30-21:20 LOJİSTİĞİN TEMEL İLKELERİ E.GİLANLI   

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

     

     

C
U

M
A

 

17:30-18:20 YABANCI DİL II (6)   

18:30-19:20 YABANCI DİL II G.KEMALLARLI   

19:30-20:20     

20:30-21:20     

21:30-22:20     

22:30-23:20     

     

     

     

 


